
«Veltepetter»    sigrid moldestad    «Gråtass» 

kirkerottene    «Elias»    spik adel  
Plasthoppbakke K8    bjøro håland    Dyreutstilling

roy aron myklebust    

Jubileum

Jubileum!

16.–18. august 2013
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sørlandssommer på idylliske strand Hotel Fevik

25 minutter fra Dyreparken finner du Sørlandets eneste funkishotell, 
beliggende i havgapet mellom Arendal og Grimstad. Med nytt hotellbygg og 

doblet kapasitet, 90 lyse og innbydende rom/leiligheter/suiter, velværeavdeling, 
kortreist mat og Sørlandets mest spektakulære utsikt, er vi et naturlig 

førstevalg for kurs og konferanse, ferie og feiring. Velkommen!

egne kampanjepriser på enkelte kategorier hotellrom for 
barnefamilier i sommer!

strand hotel fevik  •  4870 feVik telefon  37 25 00 00  

faks 37 25 00 01  •  email bookinG@StrAnDhotelfeVik.no 

www.StrAnDhotelfeVik.no
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«kirkerottene»

«gråtass»

konsert: sigrid moldestad

på scena søndag: bjøro håland plasthoppbakke k8

dyreutstilling

ansiktsmaling tohjulstraktor

tur med brannbil«Veltepetter»

«elias»
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Eikefjorddagane 
jubilerer i 2013!
Då er vi godt i gang med planlegginga til 
jubileumsdagar for Eikefjorddagane som 
blir arrangert 16.–18. august 2013! Daga-
ne har i alle desse åra blitt arrangert helga 
før skulestart, noko som har vist seg å vere 
eit godt tidspunkt for oss.

Jubileet skal sjølvsagt markerast med 
eit innhaldsrikt program for alle alders-
grupper. Vi har eit variert barne- og ung-
domsprogram med bl.a. dyreutstilling, 
veterantraktor, plasthopping på ski, båten 
«Elias», ansiktsmåling og hesteriding for å 
nemne noko.  

På Eikefjorddagane kan ein få med seg 
underhaldninga i messeteltet, kjøpe røm-
megraut eller ein god grillmeny, eller ta 
ein handletur rundt på marknaden. Der 
kan ein mellom anna kjøpe kortreist mat, 
husflid, kunst eller andre ting til heimen frå 
lokal produksjon. 

Ordførar i Flora, Bengt Solheim Olsen, vil 
stå for opninga  av  dagane fredag, og 
kunstvitar Fridtjof Urdal vil opne kunstut-
stillinga som i år har Vesla Kielland som 
hovudutstillar. 

Kyrkjekonserten fredag kveld (kl. 20.00) 
med Sigrid Moldestad og bandet blir ga-
rantert ein stor oppleving, og ei fin marke-
ring av at Eikefjord kyrkje i år fyller 200 år. 

I messeteltet fredag kveld blir det allsong 
og god stemning med bandet Gran Prix, 
og ein lokal komikar vil gå på scena ved 
midnatt. 

Laurdag kl. 10.30 startar marknaden, og i 
år blir det stort marknadstelt med mange 
nye utstillarar og boder.  

«The Grand Old Man» Bjøro Håland går på 
scena kl. 12.00, før NRK sin programleiar 
Erlend Blaalid Oldeide skal leie valdebatt 

med mange av 1. kandidatane frå fylket til 
stortingsvalet. 

Spik Adel spelar opp til dans på Langedals-
bua laurdag kveld. 

Søndag kjem komikaren Roy Aron Myk-
lebust, som bl.a. er kjend for sine mange 
figurar på NRK Sogn og Fjordane. 

Denne helga bør ein ta turen til Eikefjord 
for ei fin oppleving. Vi ynskjer alle hjarteleg 
velkomne!

Anders Ole Sunnarvik 
- Leiar

kystavisa

Hald kontakt med heimplassen gjennom eit
abonnement på lokalavisa DI.

...der hjartet er!

Tlf. 57 75 73 00
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JubIlEumsPROGRAm 
fredag 16. august

KONsERt
sigrid moldestad band

Eikefjord kyrkje 
fredag 16. august kl. 20:00

Dørene opnar kl. 19.30 – Billettpris kr 250,-
Førehandssal av billettar hos Narvesen i Florø og Spar i Eikefjord.

Kl. 17.00 Opning av Eikefjorddagane 2013 

 ved Ordførar i Flora kommune, Bengt Solheim Olsen,

 i messeteltet ved In-spire sine lokale. 

 - Gratis kaffi og kaker 

 - Musikkinnslag med Laila B. og Torbjørn Gran

 - Utdeling av Eikefjordprisen 2013

Kl. 18.00 Opning av kunstutstillinga v/Fridtjof Urdal 

 1. etasje i tidlegare lokale til Nærleiken. Sjå eigen omtale. 

 Hovudutstillar: Vesla Kielland 

Kl. 19.00 Fotballkamp senior menn 5. divisjon Eikefjord Idrettspark (kunstgras):

 Eikefjord IL – Stryn 2 

Kl. 20.00 Kyrkjekonsert med Sigrid Moldestad & Band. Sjå eigen omtale.

 Jubileumskonsert – Eikefjord kyrkje 200 år. 

 Dørene opnar kl. 19.30.

Kl. 21.30 Messeteltet i sentrum opnar:

Kl. 22.30 Gran Prix med allsong, dans og mykje moro. Sjå eigen omtale. 

 Inngangsbillett kr. 150,-.

Kl. 22.00 Ungdomsarrangement Eikefjord Idrettspark

 Følg med på eikefjorden.no, og Facebook for meir informasjon.

Kl. 24.00 Overrasking: Komikar på scena med lokale karikaturar.

 Dette vil du IKKJE gå glipp av!
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JubIlEumsPROGRAm 
laurdag 17. august
Kl. 10.30 Marknaden opnar

 - Utstillarane både i storteltet, diverse lokale i sentrum 

  og ute, opnar sine boder.

 - Kunstutstillinga på tidl. Nærleiken opnar. 

Kl. 12.00 Matstasjonane opnar.

 - Eikeskogen – grillmat 

 - Allhuset – rømmegraut, kaffi og kaker. 

 - Sunnarvika – grillmat 

Kl. 12.00 Messeteltet i sentrum: (sjå eigen omtale) 

 «The Grand Old Man» Bjøro Håland går på scena 

 som forspill til «amerikansk valkamp». 

Kl. 12.30 Valkamp Stortingsvalet 2013  

 – debattleiar: Erlend Blaalid Oldeide. 

 I politikarpanelet: Jan Tore Sanner (Nestleiar Høgre 

 og stortingspolitikar Akershus frå 1993), 

 Ingrid Heggø, (1. kandidat AP), 

 Frank Willy Djuvik (1.kandidat FRP), 

 Sveinung Rotevatn (1. kandidat Venstre), 

 Vibeke Johnsen (1. kandidat SV) 

 Sigurd Reksnes (3. kandidat SP). 

                 Bjøro Håland held fram med kjente slagerar 

 etter valkampen. 

Kl. 13.00 Barneunderholdning – KIRKEROTTENE i Eikefjord kyrkje. 

 Sjå eigen omtale. 

Kl. 15.00 Underhaldning frå scena i messeteltet:    

 Trekning på inngangsbillett.           

Kl. 17.00 Marknaden stenger. 

Kl. 21.30 Dans med Spik Adel på Langedalsbua. 

 Sjå eigen omtale. 

Barne-
aktivitetar:
•	 Maskoten	Eike
•	 Ansiktsmaling
	 (laurd.	12-16)
•	 Flora	Fauna
•	 Hesteriding
•	 Dyreutstilling
•	 Elias-båten
	 (laurdag)
•	 Gråtass
•	 Tohjuls-
	 traktor
•	 Veltepetter
•	 Bråstopp
•	 Veteranbuss
•	 Gravemaskin-
	 køyring
•	 Fiskekummer
•	 Teikne-
	 konkurranse
	 (Eike-teikningar)
•	 Tur	med	
	 brannbil
•	 Plasthoppbakke	K8
•	 4H-leir

Dansebuss 
tur/retur Florø

Avgang frå Florø laurdag kl. 21:00 

med retur frå Eikefjord kl. 02:30 
Pris kr. 50,- kvar veg

OBS! Bussen køyrer same veg som rutebussen (via Solheim).

Laurdagskvelden blir det fest og dans på 
Langedalsbua i Eikefjord. Dørene opnar kl 
21.00. 
Vi har igjen fått tak i «Spik Adel» frå 
Bremanger. Som namnet seier spelar dei 
sterk og vedvarande rock’n roll frå 70-, 

80- og 90-talet med røter i folk, blues og 
moderne country. 

Ønskjer du å løyse svetten på dansegolvet 
eller leske strupen ute eller inne, er 
Langedalsbua plassen denne kvelden!

«spik Adel»
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JubIlEumsPROGRAm 
søndag 18. august
Kl. 11.00 Friluftsgudsteneste på stranda.

 Blir i kyrkja om dårleg vêr.

Kl. 11.30 Marknaden opnar. 

 - Utstillarar både ute og inne, opnar sine boder. 

 - Kunstutstillinga opnar. 

Kl. 12.00 Matstasjonane opnar. 

 - Eikeskogen – grillmat

 - Allhuset – rømmegraut, kaffi og kake. 

 - Sunnarvika – grillmat. 

Kl. 14.00 Messeteltet i sentrum:

 Komikar Roy Aron Myklebust – kjent blant anna 

 frå NRK og «Radio Røysi».

Kl. 15.00 Underhaldning frå scena i messeteltet : 

 - Trekning på inngangsbillett.

 - Utdeling av Idrettslaget sine prisar.

 - Trekning av Eike-teikning. 

Kl. 17.00 Marknaden og Eikefjorddagane 2013 stenger.

Barne-
aktivitetar:
•	 Maskoten	Eike
•	 Hesteriding
•	 Flora	Fauna
•	 Dyreutstilling
•	 Gråtass
•	 Tohjulstraktor
•	 Veltepetter
•	 Bråstopp
•	 Veteranbuss
•	 Gravemaskin-
	 køyring
•	 Fiskekummer
•	 Teikne-
	 konkurranse
	 (Eike-teikningar)
•	 Tur	med	
	 brannbil
•	 Plasthoppbakke	K8
•	 4H-leir
•	 Speidarleir
	 (søndag)

Bjøro Håland er ein norsk sangartist, mest 
kjend frå country-sjangeren.
Håland blei fødd på ein liten gard kalt Hå-
land, og vaks opp saman med fem søsken. 
Scenedebuten hans var då han var fem år 
gammal. Då han fylte 17 år, emigrerte han 
til USA. Der jobba han som snikkar og sang 
i barar. Han møtte kona si Liv i Brooklyn, 
og dei flytta tilbake til Norge i 1966 og 
busette seg i Kristiansand. Dei har to barn 
saman.
Hans første plateinnspeling var i 1970. Til 
saman har han gjeve ut 22 album som er 
selt i fire millionar eksemplar.

Håland blei i 2012 utnemnd til riddar av 1. 
klasse av Den Kongelege Norske Fortene-
storden «for sitt arbeid med å fremme de 
mellomfolkelige forbindelser mellom Nor-
ge og USA, særlig innen musikk.» 
Bjøro Håland møter du i storteltet i Eike-
fjord sentrum laurdag kl 12.00.

«the Grand Old man»

bjøro Håland

Som for to år sidan tek Roy Aron 
Myklebust med seg eit knippe av 
sine mange figurar han har skapt 
gjennom 15 år med show og revy. 
Men i tillegg har han også med sin 
gode ven og revykollega, Inge Ma-
tias Tvinnereim. Desse to har stått 
ilag  på scena sidan russerevyen på 
vidaregåande, og kan saman by på 
eit forrykande show tettpakka med 
latterføde. 
Denne gongen får publikum mellom anna 
møte den pensjonerte trappesnikkaren 
Gudvald,  Hekla-Kari, den ukjende Flo, 
den trauste nordfjordingen som slit med 
å kome til poenget, og ikkje minst vert 
det beiterettdebatt med høg temperatur!  

Myklebust og Tvinnereim er kjende for sin 
folkelege og lette humor, der gjenkjenning 
og gjennomført typespel står sentralt. Beg-
ge har motteke fleire prisar for sin innsats 
på revyscena, og er mykje brukt til under-
holdning i større og mindre samanhengar. 
Søndag inviterer dei til show i teltet. 

lun og folkeleg humor med

Roy Aron
myklebust
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lOmElDE GARD DA
Sel frukt og bær frå eigen gard ved Sognefjorden. 
Heimeside: www.lomelde.no

Guus mOREl – Alm GARD IsKREm
I den vakre bygda Feios i Sogn har dei fått innflyttarar som satsar utradi-
sjonelt. På Alm Gard finn vi Telemarkskyr, høns, grønsaker og bringebær. 
Med utgangspunkt i eigne råvarer produserar Guus Morel og familien 
heimelaga iskrem etter tradisjonelle oppskrifter. Nydeleg og velsmakan-
de is laga av frisk mjølk, fløyte og egg, og smakssett med sjølvdyrka 

frisk frukt. Denne isen inneheld ikkje kunstig aroma, fargestoff eller konserveringsmiddel. 
Under årets Eikefjorddagar kan du forfriske deg med eit slikt urnorsk gardsmatprodukt.

KANDAl KJøt
Vi er ein småskala matprodusent som driv med foredling av geit- og kje-
kjøtt. Vi held til i Kandal i Nordfjord i Sogn og Fjordane. Bygda, med sine 
brattlente gardar og luftige fjell, har lange tradisjonar med geitehald. Vi 
ynskjer å formidle våre produkt, slik at også De skal få kjenne smaken av 
denne flotte råvaren så derfor er vi på dei 10. Eikefjorddagane!

FRIsK FlORA - suNN mAt REtt HEIm
Frisk Flora tilbyr deg rein og sunn mat i tillegg til økolo-
gisk frukt & grønt levert rett heim til deg som bur i Florø- 
området og Eikefjord sentrum. Eg vil at alle som er opptekne 
av rein og sunn mat har lettare tilgang til produkt UTAN 
tilsetningsstoff, gluten, mjølk og sukker. I tillegg vil vi tilby 
økologiske produkt, supermat og råmat slik at det er let-
tare å ta vare på di eiga og familien si helse. Eg vel nøye 
dei beste produkta som eg sjølv vil bruke, og kan difor gje 
personlege råd og tilbakemeldingar. Det er viktig for meg 
at det er lettare for deg å ete reint og sunt, og eg vil gjere 
det eg kan for å finne dei beste prisane utan å tape kvalitet. 
Kom	innom	vår	stand	på	Eikefjorddagane!

mENEs RøyKElAKs
Med turistattraksjonen Sognefjorden som nærmaste nabo produ-
serer Inge Menes norsk røykelaks for kresne ganar. Framgangs-
måten er bygd på lange tradisjonar, med dei beste råvarene og 
krydder henta frå naturen sitt eige kammer.

lyKKElItENs bAKEvERKstED – ANN HElEN OsA
Hobbyar er mange, men kakebaking er ein av dei store, så 
på Eikefjorddagane kjem eg til å vise fram nokon av bake-
prosjekta mine, og håper det kan vere med på å inspirere. 
Har du spørsmål – ta gjerne kontakt med meg på mail;  
annhelenosa@hotmail.com.

bREIm GARDsmAt 
ligg i jordbruksbygda Breim få km frå Byrkjelo i Nordfjord. Garden er eit 
tradisjonelt mjølke- og bærproduksjonsbruk. I tillegg til bær, mjølk og 
kjøt, vert det produsert ulike slag pølser frå eigne dyr og etter gamle 
oppskrifter frå distriktet. På garden har vi utsal av vår populære julemid-
dagspølse, dampepølse og spekepølse, bringebær, jordbær samt saft 
og syltetøy.

bRItO sPEKEmAt
Odd Birger Jensen er eigar av Brito Spekemat. Han tek 
med seg mange gode spekematprodukt og kjem på  
Eikefjorddagane.

INGA sætERlID – NAtRONKAKE OG GImPA DåPsKJOlE
Inga Sæterlid er igjen på plass med natronkakene og lefsene som får dei fleste til å verte 
mo i knea. Ho veit å ta vare på gamle tradisjonar. I tillegg til å lage natronkaker og lefser, 
tek ho vare på den meir sjeldne teknikken gimping, som er ein husflidsteknikk. Inga Sæ-
terlid vil ha med seg ein vakker gimpa dåpskjole for sal.

HåJEN lEFsEbAKERI
held til på Slettehaug gard i Frammarsvik, 6 km 
vest for Naustdal sentrum. Vi bakar lefser, flatbrød, 
fiskebrød, potetkaker og natronkaker. Varene sel vi 
på marknadar, torgdagar, gjennom butikk og i vårt utsal på garden. Vi 
driv også kafè på garden. Tradisjonsrik mat med lokale råvarer. Sommar-
sesongen har vi ope mandag til fredag kl 12–17 
og søndag kl  12–18. Kontakt: Tlf 57 81 82 60 - 
Epost: hslettehaug@gmail.com. Meir info er å 
finne på Facebook; Håjen Kafè og på heimesida 
vår; www.haajen.no.

GERD OG AsbJøRN AlDEN
er eit ektepar i 60- åra frå Stryn. Medan Asbjørn laga og produserer trevarer som kake- 
tiner og fat, rosemåler Gerd dei i telemarkstil, blanda med si eiga inspirasjon. Dette er ein 
hobby for ekteparet som dei byrja med for 10 år sidan. Dei lagar mest kaketiner, ølbollar, 
fat, bundasskrin mm. 
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lEA cEcIlIE EIKEFJORD - FOt- OG KROPPstERAPEut
•	 Lea	Cecilie	Eikefjord	(autorisert	fotterapeut	og	spaterapeut)
•	 Terapi	&	velværeklinikken	(avdeling	Eikefjord	og	Førde)	
 Selger hud- og fotprodukter, sko, såler og sokker. 
 Gavekort på fot- ansiktsbehandlinger, massasje m.m. tlf 95 13 94 17.

ANNE GREtE bRANDsøy 
– DIN tOtAl-lEvERANDøR Av HElsE & vElvæRE
•	 Behandlingssenter	i	Trovikbakken	-	Bedriftsterapi
•	 Massasje,	behandling	av	triggerpunkt,	bindevev	og	energibaner
•	 Laserbehandling
•	 Vivitex,	klær	med	infrarød	stråling
•	 MedicMarine,	kaldpresset	haiolje,	omega	3	m.m.
Kontaktinfo: agbrandsoy@gmail.com  -  Mobil 95 24 99 68.

                  FlORø
Som spesialist i helsekost og personleg velvære har vi det 
beste utvalet i utprøvde og kvalitetskontrollerte produkt.
Du finn oss på Amfisenteret i Florø. 
Vi har ope mån–fre 10–18 og laurdag 10–16. 
Tlf. 57 74 04 43 – floro@sunkost.no
sunkost.no/butikk/sunkost-floro

Aud Staveteig, butikksjef.

AuD HJEllE DEsIGN – lEtt OG lEKKERt   
Aud Hjelle tilbyr damekle, hovudsakleg jakker og kåper i ullfilt. Filoso-
fien hennar går ut på å lage enkle plagg som er lette å kombinere med 
kvarandre, og med andre kle og anna tilbehør. Kleda er laga av ullfilt 
som består av 85 % ull og 15 % polyester, og blir derfor veldig lette 
og lune. Dei kan produserast i 13 ulike fargar eller kombinasjonar. Be 
om fargekart, og set saman ditt eige plagg!
Aud Hjelle Design, Årskogvika, 6778 LOTE – Tlf: +47 57 86 44 17
Mobil: +47 913 71 659 – www.audhjelledesign.com – audhjel@start.no

INGuNN NEs – lcN NAIl & bEAuty cENtER
På	LCN	Nail	&	Beauty	Center	(i	Strandgata	24)	i	Florø	
har eg massasje, voksing, fotpleie, hudpleie, neglede-
sign, handpleie, farging/forming av vipper og bryn. 
Har og eit godt utvalg av hudpleiekremar for ansikt og 
kropp, fot og handkremar, neglelakkar, pynt til negler og ikkje minst make-up.
Under Eikefjorddagane vil eg demonstrere make-up fra Make Up For Ever, neglelakkar 
som herdar i UV-lys og som sit dobbelt så lenge som vanleg neglelakk, soak-off-gel som 
sit	opptil	4	veker,	diverse	spesielle	lakkar	og	pynt	–	alt	frå	LCN.	Blir	og	salg	av	lakkar	og	
kremar	både	frå	LCN	og	Tegoder.	Og	sjølsagt	knalltilbod	på	nokre	godbitar	frå	LCN	og	
Tegoder. Ønsker alle velkommen innom for ein kikk og koseleg prat.

tOvE øvREbø RINDHEIm - KAttEPINA GlAssDEsIGN
Jeg har arbeidet med glass siden 2004. Kunnskapen om glassfusing 
har jeg tilegnet meg ved «Glassforum» på Averøy, et kompetanse-
senter innen glasskunst i Norge. Glassfusing er en 4000 år gammel 
teknikk hvor glass blir sammensmeltet, formet og dekorert i ovn ved 
670-830°C.	Materialet	som	blir	brukt	er	kunstglass	«Bullseye»	i	både	
opake (gjennomfarget glass), transparent glass (gjennomskinnelig) og 
helt klart glass som jeg bruker pulver på. Jeg arrangerer kurs i glass 
og effekter, glassmykker og sølvleire. Hvert kurs er på ca. 6 timer og 
kan deles opp på to kvelder om ønskelig. Passer til vennegjeng eller 
arbeidskolleger. Maks antall er 6 personer.

KAtAlIN m. bAKKE 
– POttEmAKAR mED FAGbREv
Lokalisert i Sogndal der ho har utsalg. Ho har man-
ge nye og nyttige saker i keramikk. Test ut effektiv 
skål med innebygd rasp som kan brukast til å lage 
kvitlauksdressing etc. Smart og fint! Kortreist og 
ekte tradisjonelt handverk.

KRIstIN scHEI
Har sitt daglege virke i barnehage. I 10 år har ho 
delteke på vevstova til Husflidslaget i Sogndal. Ho er 
sjølvlærd, men har teke nokre kurs i veving.

lEIF GuNNARsKOG
Snikkar av yrke. På fritida driv han med dreiing og 
treskjering der han er sjølvlærd. Har hatt utstilling i 
Balestrand i samband med reiselivsmuseet. Leif Gun-
narskog har dreia mange nye ting frå ulike trevirke 
funne i Sogn. Perfekt som sommarminne, eller som 
gåver det ikkje finst maken til - i heile verda!

ANNE-KARIN AlmE – tuPPERwARE 
I 15 år har ho reist til heimar rundt omkring for å vise siste nytt i Tupperware. 
Først var det ein hobby, så halvtidsjobb og no jobbar ho som konsulent på 
heiltid. Løna er basert på kor mykje ho sel og det varierer veldig kor mange 
selskap ho har. Vi er alle sjølvstendige og eg kan jobbe så mykje eller lite vi 
vil. Det er det som er fordelen med denne jobben!
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G-sPORt 
Kommunen sin eldste sport- og fritidsbutikk tek med seg sports-, fritdsutstyr 
og jakt/fiskesaker autsover, og har eigen stand med spennade tilbod for dei 
som ser fram til haustlege aktivitetar. Kom	og	besøk	oss	på	ED	2013!!!
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sElJE sPORt OG FRItID
har som motto å selje kvalitetsprodukt til forbrukarvenlege prisar. Firmaet blir drive som eit 
lagerutsal og vi har dei fleste varene på lager. Vi fører sko og sportskle frå merket Saucony 
for bruk til fritidsaktivitar/konkurranse. Om du besøker vår stand på Eikefjorddagane vil 
du kunne sjå våre produkt og gjerne oppleve eit godt tilbod. Sjå også: www.seljesport.no

FlORø JEGER OG FIsKEFORENING 
kan i dag tilby aktivitetar innanfor alle kategoriar – det vere seg jakt, fiske, 
skyting og hund. Vi tilbyr kurs innan jegeropplæring, flugekasting/binding 
etc. Vi har satsingsområde på born/ungdom og kan tilby aktivitetar innan-
for opplæringsjakt og fiskeklubb. Foreininga disponerer eigne eksklusive jakt- og fiske-
rettar for medlemmar, og ei mengde tilgjengeleg utstyr som – fiskestenger, våpen, lavvo, 
kano, kajakk osv.

FAsADEPRODuKtER
Din totalleverandør innen solskjerming. Kom til vår stand og 
avtal gratis befaring. Vi kjem når det passar deg!

FlORA tuRlAG 
er tilslutta Sogn og Fjordane Turlag som ein av medlemsfor-
einingane i Den Norske Turistforening. Flora Turlag sitt med-
lemsområde er Flora kommune og tilliggjande fjellområde, 

særleg Ålfotbreområdet. Flora Turlag skal arbeide for eit enkelt, aktivt, allsidig og natur-
venneleg friluftsliv og for sikring av friluftslivets natur og kulturgrunnlag.

stRANDGAtA sPORt leverer kvalitetssykler til alle behov. Eg har ein fullt utbygd syk-
kelverkstad og reparerer alle typer sykler. 
Ved kjøp av sykkel hos Strandgata Sport oppnår du desse fordelane:
•	Prøving	av	sykkelen	-	før	kjøp	•	1.	service	gratis.	(evt.	deler	må	betales)	•	Reparasjoner	-	
eget	verksted	•	Rikt	utvalg	av	kvalitetsdeler	alltid	på	lager.

 

AAsE lANDbRuK As har sitt hovudkontor i Sand-
nes med avdelingar i Førresfjorden ved Haugesund, 
Hægeland i Vest-Agder og Sande i Sunnfjord. Firmaet 
er	importør	for	McCormick	traktorar.	I	tillegg	har	vi	ein	

betydeleg reiskapsimport frå Danmark, Frankrike, Italia, USA og Polen. Aase Landbruk AS 
er	også	forhandlar	for	Lena	Maskin	og	Cifi.

KlImAExPERtEN i Florø er ein total ventilsjonsentreprenør i 
og for Sogn og Fjordane. Selskapet er ein del av JOH Gruppen 
som har fleire satsingsområde. Drivkrafta bak Klimaexperten er 
at vi tilbyr totalløysingar med teknisk entreprise og har kom-

petanse som ventilasjonsentreprenør. Inneklima i nye- og eksisterande næringsbygg er 
Klimaexperten sine kjerneområde.

suNNFJORD byGG As, 6800 Førde er vårt 
salskontor og dekkjer følgjande kommunar: As-
kvoll, Fjaler, Førde, Florø, Jølster, Naustdal og Gau-
lar. BoligPartner leverer arkitektteikna hus og hytter 
innanfor ferdighuskonseptet. Vår hus - og hyttekol-

leksjon er meint som eit utgangspunkt for realiseringa av bustaddraumen din, og vi er 
stolte av å kunne leve opp til slagordet vårt -	husene	folk	snakker	om.

EIKEFJORD AKtIvItEtsGARD
stiller med hestar så alle hesteinteresserte jenter og gutar kan ta seg ein 
ridetur. Vaksne er også hjerteleg velkomne til å ta ein tur! Pris pr. tur er 
kr 30,-.

mONIcHA lANDøy – FlORAFAuNA
•	 Vandreutstilling	Biologisk	Mangfold
Du kan lage naturdekorasjon, lage fuglar av 
naturmaterialer og fjør frå norske fuglar som tiur/
røy/gås, eller snekre båt. Kr 80 pr naturbilde - Kr 
100 pr fugl - Kr 60 pr båt. Inntektene går til å drive 

Byakvariet i Florø.

PROFFPARtNER
Treng du utstyr til hus, hytte, båt, hobby og fritid så 
fører vi kvalitetsprodukt frå Jernia, Viking, Stihl og 
Bosch. På Eikefjorddagane finn du oss med eigen 
stand og gode tilbod!
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stiller med Ford og Nissan. 
Ta turen til AutoForum sin stand i sentrum!

stiller med VW, Audi og Skoda. 
Ta	turen	til	Berge	&	Co	sin	stand	i	sentrum!

stiller med Opel, Suzuki og Izusu.
Ta turen til Opus sin stand i sentrum!

bIlutstIllARANE På EIKEFJORDDAGANE 2013:

FlORø AmcAR Klubb 
består av ca. 20 betalande medlemmer, men er open for alle som ønskjer 
å vere med. Klubben har halde på sidan 2010, og har fleire samlingar og 

cruisingar gjennom heile året, i tillegg til den store vårmønstringa kvar mai. Sjølv om vi har 
namnet Amcar-klubb er det ikkje nødvendig å ha amcar for å vere med, så lenge du har 
interesse for bil er du velkommen!

Sunnfjord	RC	Klubb	blei	starta	04.	Juni	2007	av	ein	gjeng	RC-entusiaster.	Klubben	fyller	
heile spekteret med både bil, båt, fly og helikopter. Vi har ei brei aldersgruppe med 
medlemmer	frå	3	til	50	år	og	er	ca.	30	aktive	medlemmer.	Sunnfjord	RC	Klubb	er	ein	non-
profitt klubb som har som mål å samle folk med same interesse og gje desse eit tilbod til 
å utøve hobbyen på ein sikker og trygg måte.

utstIllARAR I sENtRum

KARINs vEvstuDIO
Produserer ulike produkt innan vev: Bunad-forkled, 
bunad-band, veggteppe, løparar, kopiering av 
gamle mønster.
Driv utsal av vevgarn/strikkegarn: 
Rauma, Norsk kunstvevgarn. 
Leverer renningar etter behov.
(Adr: 6826 Byrkjelo, 
tlf 57868833/ 91720427)

ANtIKK OG bRuKt
Vi heter Kirsten og Mindor Gjerdsbakk, og er et ektepar som bor 
i Langevåg på Sunnmøre. Nødvendigheten og ønske om å ta vare 
på brukte og antikke gjenstander var grunnen til at vi begynte med 
kjøp og salg. Gleden av dette har drevet oss i 20 år.  Vi reiser mye 
til Sverige, og handler også mye der, både på auksjoner, gjenbruk 
og antikvitetsbutikker. Eksempel på varer derifra er broderte duker, 
laken og putevar, som er en stor del av vårt sortiment. I Norge deltar 
vi på messer over store deler av landet. I vår var vi på Vikingskipet, 
og senere skal vi til både Hellesylt, Tresfjord og Eikefjord. Vi sees!

sIssEls mOtE – DEt lIllE mOtEHus
I år kan du «fornye» deg på Eikefjorddagane og haustens 
mote er gjerne på plass. Kom å prøv og sjå!

åsE OG ANItA HAvN – sAum OG stRIKK
Åse er vår faste humørspreiar. Både ho sjølv og produkta hennar 
er til å bli glad av. Åse syr vadmelsvestar med skinndekor, hattar, 
beltepungar, samt diverse dekorerte vesker av mindre storleik 
som kan nyttast til ulike høve. I år som i fjor har ho også med 
seg dei fargerike strikkeprodukta som er laga av dottera Anita. 
Dei fjonge trekantsjala i spreke farger er laga både i bomull og 
i eksklusiv alpakkaull. Med friske fargar og snerten design kan 
einkvar kvinne pynte seg til kvardags og fest.

tRyG sAlGssENtER (vEst AssuRANsE As), 6900 Florø. 
Vi er det nest største skadeforsikringsselskapet i Norden med ak-
tivitetar i Danmark, Norge og Sverige. I Danmark og Norge er vi 

henholdsvis den største og tredje største aktør, mens vi i Sverige er femte største aktør. 
Våre forsikringar dekker blandt anna arbeidsskade, bil, eigedom, lausøyre, transport, villa, 
ulukke og helse. Vi tilbyr for det meste forsikringar gjennom eigne sals- og servicekanalar 
samt	gjennom	partnerar	som	Nordea	og	AXA	Corporate	Solutions.

FlORø DEKKsENtER
Kom på Eikefjorddagane og sko deg til vinteren!

GEIR`s tRAFIKKsKOlE As driver trafikkopplæring i 
Florø. Daglig/faglig leder er Geir Ståle Gåsøy som startet 
med trafikkopplæring i 1979. Vi kjører Mercedes.
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DU ER UNIK
DET BØR SENGEN OGSÅ VÆRE

FØRDE VAREHUS
Hafstadv. - Førde - Tlf: 57 72 37 90

Wonderland senger har skuldersone og justerbar hoftesone.
Du kan regulere hvor dypt hoften skal synke i forhold til skuld-
eren. Slik kan sengen tilpasses individuelt for optimal komfort.

Wonderlandsenger justeres individuelt 

OPNING FREDAG 
16. AuG. Kl 18:00
Ho er busett i Kristiansand, og næ-
rast sjølvlærd. Har drive utstrekt un-
dervisning innan akvarell, akryl- og 
blandingsteknikkar i Skandinavia, 
bl.a. på Sommarakademiet i Kalvåg. 
Ho har hatt 20 separatutstillingar og 
delteke i 12 kollektivutstillingar. 
Bilda viser figurative og fabulerande 
motiv.

«Drømmer»

«Foss»

Hovudkunstnar ED 2013: 

vesla Kielland

KuNstNARAR I sENtRum
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www.pwc.no

Samarbeid skaper 
ekte verdier

Vi har kontor 
i Førde, Florø, 
Måløy, Stryn og 
Sogndal.

Kontakt oss gjerne:
 
Statsautorisert 
revisor 
Jan Flølo 
Tlf: 952 61 321

Statsautorisert 
revisor 
Jan Ove Helle 
Tlf: 952 61 333

Siviløkonom 

Kjetil Myrland 
Tlf: 952 61 314

Advokat 

Gunnar Bøyum 
Tlf: 952 61 313

Florø - 57742511 - post@norblikk.no - www.norblikk.no

Ventilasjon • Fasade • Tak • Verkstedproduksjon

Rådgjevande ingeniører
Strandgata 15  –  Florø  –  Tlf: 976 27 000  –  www.ivestconsult.no

TVERRFAGLEG RÅDGJEVING – BYGG – ANLEGG – INFRASTRUKTUR  OG MILJØ

sIGRID GROv – bIlEtKuNstNAR 
Sigrid Grov (67) bur i Førde. Hausten 1991 opna ho og mannen 
Kjell Grov Galleri G. I mars 1993 opna ho si første separatut-
stilling i Galleri G og sidan har ho deltatt på fleire utstillingar, 
mellom anna vore hovudutstillar på Gaular-marknaden, Gjest-
givargarden i Utvik, Vannylven Kunstlag, Fiskå, Pamela Dunbar 
Atelier, Kalvåg, «Kunst i Kyrkja- KIK», Kollektiv utstilling, Høy-
anger, og Sumar-utstilling Galleri Øyra-tunet, Svelgen m.fl. Sigrid er glad i natur og sterke 
fargar og det visar att i måleria. Akvarellen er meir dus i fargespelet. Ho tek gjerne skisser 
ute, som ho gjer ferdige i atelieret i Hafstadvegen 9. Galleri, butikk, måling og husmor-
gjerninga let seg kombinere når alt er samla i eitt hus.

«Fargeleik» «Søndagsmorgon i Eikevika»

KuNstNARAR I sENtRum

Oddrun Midtbø – tekst • fOtOgrafi • illustrasjOn
Eg arbeider i ulike teknikkar og kan skreddarsy illustrasjonar etter ønskje. 
Eller gi meg frie hender og eg vil kome med forslag som gir teksten eit 
blikkfang som løfter han opp av anonymitet. I fleire tiår har eg hatt kam-
era med meg overalt på arbeid. Det har resultert i mange bilete innanfor 
ulike genre. Nokre får du sjå på Eikefjorddagane.

INGElIN HEGRANEs OG 
tORuNN HAmmERsEtH   
Ingelin Hegranes fra Florø og Torunn Hammerseth 
fra Askrova er to kreative damer som bur i Florø. Og 
målar saman i maleklubben Ultramarin i Strandgt. 
Ingelin brukar akryl og Torunn akvarell og akryl. Dei 
har alltid likt å teikne og måle, og har hatt utstil-
lingar tidlegare. Ingelin har i vår vore på 
målekurs i England og har med seg man-
ge inntrykk derifrå. Torunn hentar inspira-
sjonen sin i den fine naturen rundt Florø. 
Målar også ein del på oppdrag.
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N O R S K Stiftelsen Norsk Hjortesenter
www.hjortesenteret.no
hjort@svanoy.com
Telefon 5775 2180 - Telefaks 5775 2190

LaNdetS StørSte HjorteSemiNar

Hjort 2013
CLarioN BergeN airport HoteL
Bergen 28. – 29. august

Etter mange år som fast årlig arrangement 

i Florø, flytter Norges største hjorte-

seminar i år til Bergen og Flesland.

Hjort 2013 blir fullspekket med den mest 

oppdaterte kompetansen innen 

forvaltning av dette fantastiske viltet.

For program – se våre nettsider.

Skridsholsgate 6  •  6900 Florø  •  Tlf: 57 74 22 75
post@vaardal-as.no • www.vaardalblikk.no

• Vestnes ocean
 • Vestnes land

Leirvåggt. 1, 6900 Florø - Tel 5775 2070
post@vestnesnorway.com - www.vestnesnorway.com

KuNstNARAR I sENtRum

syNNøvE FuGElsNEs bRANDsøy - GlAs HObby
Synnøve er tilbake på Eikefjorddagane! Ho kjem frå Kristi-
ansund, men bu no i Brandsøy.Ho starta med glasskunst for 
tre år sidan, etter å ha gått på kurs hos 
Tove Ringheim som driv glasbutikken 
Kattepina i Florø. Lagar dørskilt, dåps-
bilde, frukostservise, lys-fat, skåler, fat, 
smykker, øyredobbar og armband.

sIGNE FORtuN wEKA – bIlEtKuNstNAR
Signe Fortun Veka har dei siste 12 åra hatt mange utstillingar 
i Luster og Sogndal, men også stilt ut på Svalbard, Irland og 
Haugesund. Dei siste åra har ho undervist i akvarellmåling. 
Signe hentar særleg motiva sine frå fjellområda i Luster, gam-
le hus og stølar, blomar og fjord, og ho har bilete frå Svalbard 
og USA.
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1.95%
LÅN & LEIEFASTRENTE

i 3 ÅR**

Modell: Med InBusiness 2.0: Executive med InBusiness 3.0:

• Del-skinn/Alcantara seter
• 17” Sommarhjul på High Gloss Alufelgar
• 16” Vinterhjul på Alufelgar
• Bi-Xenon svingbare hovudlys/LED køyrelys

Har  i tillegg til InBusiness 2.0
• Skinninteriør (svart eller lys isgrå)
• Elektriske seter og ratt, med minnefunksjon
• Premium lydanlegg m. 11 høgtalarar  

InBusiness 2.0 InBusiness 3.0

Avensis stv. 147 hk. bensin automat: berre 343 900,-* berre 386 700,-*

• DAB+ digitalradio
• Cruise Control 
• Ryggekamera/Navigasjon
• Automatisk klimaanlegg
+ mykje meir

• Elektriske innfellbare speglar
• Nøkkelfritt start og låssystem
• 18” Shadow Alufelgar* 
*124 hk diesel har 17” High Gloss Alufelgar

*Levert forhandlar Sogn og Fjordane. Finansiering; Lån/Flexlån og PrivatLeige/Leasing. PrivatLeige Yaris frå: 1 640,- Startleige: 37 500,- Total leigekostnad: 96 540,- Periode/køyre -
lengde 36 mnd/45 000 km. Forbruk blanda køyring/utslepp CO2/NOx: Avensis 2.0 D-4D: frå 0,45 l/mil, frå 119 g/km, frå 164 mg/km. Avensis 1.6 VVT-i: fra 0,65  l/mil, frå 150 g/km, frå 9,7 
mg/km. Yaris 1.4 D-4D: frå 0,39 l/mil, frå 104 g/km, frå 141 mg/km. Yaris 1.0 VV T-i: frå 0,48 l/mil, frå 111 g/km, frå 20 mg/km. Yaris Hybrid: frå 0,35 l/mil, 79 g/km, 6 mg/km. Auris VVT-i: 
frå 0,55 l/mil, frå 128 g/km, frå 10,2 mg/km. Auris D-4D: frå 0,42 l/mil, frå 109 g/km, frå 118 mg/km. Auris Hybrid: frå 0,38 l/mil, frå 87 g/km, frå 5,7 mg/km.  **Renta er subsidiert i tre år, 
for deretter å bli justert til normal salsrente. Tilbodet gjeld t.o.m. 31.08.2013. Gjeld ikkje for Auris Touring Sports. 
Avbilda modellar kan ha ekstrautstyr. Vi tek atterhald om trykkfeil.

AVENSIS - PAKKETILBOD I SÆRKLASSE

TIDENES SOMMARTILBOD
FRÅ TOYOTA

  

AURIS

Auris frå: 222 500,-*

Auris Hybrid frå: 265 500,-*

KAMPANJETILBOD
Fastrente 1,95% i 3 år**

YARIS

Yaris frå: 173 900,-*

Yaris Hybrid frå: 204 000,-*

KAMPANJETILBOD
Fastrente 1,95% i 3 år**

Toyota Nordfjord AS
6718 Deknepollen. Tlf. 57 85 26 50
Hegrevegen 16 - 6783 Stryn. Tlf. 57 87 60 00
www.toyotanordfjord.no

Toyota Førde AS
Steinavegen 10, 6800 Førde
Tlf. 57 72 10 00
www.toyota-forde.no

1.95%
LÅN & LEIEFASTRENTE

i 3 ÅR**
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mg/km. Yaris 1.4 D-4D: frå 0,39 l/mil, frå 104 g/km, frå 141 mg/km. Yaris 1.0 VV T-i: frå 0,48 l/mil, frå 111 g/km, frå 20 mg/km. Yaris Hybrid: frå 0,35 l/mil, 79 g/km, 6 mg/km. Auris VVT-i: 
frå 0,55 l/mil, frå 128 g/km, frå 10,2 mg/km. Auris D-4D: frå 0,42 l/mil, frå 109 g/km, frå 118 mg/km. Auris Hybrid: frå 0,38 l/mil, frå 87 g/km, frå 5,7 mg/km.  **Renta er subsidiert i tre år, 
for deretter å bli justert til normal salsrente. Tilbodet gjeld t.o.m. 31.08.2013. Gjeld ikkje for Auris Touring Sports. 
Avbilda modellar kan ha ekstrautstyr. Vi tek atterhald om trykkfeil.

AVENSIS - PAKKETILBOD I SÆRKLASSE

TIDENES SOMMARTILBOD
FRÅ TOYOTA

  

AURIS

Auris frå: 222 500,-*

Auris Hybrid frå: 265 500,-*

KAMPANJETILBOD
Fastrente 1,95% i 3 år**

YARIS

Yaris frå: 173 900,-*

Yaris Hybrid frå: 204 000,-*

KAMPANJETILBOD
Fastrente 1,95% i 3 år**

Toyota Nordfjord AS
6718 Deknepollen. Tlf. 57 85 26 50
Hegrevegen 16 - 6783 Stryn. Tlf. 57 87 60 00
www.toyotanordfjord.no

Toyota Førde AS
Steinavegen 10, 6800 Førde
Tlf. 57 72 10 00
www.toyota-forde.no

1.95%
LÅN & LEIEFASTRENTE

i 3 ÅR**

Modell: Med InBusiness 2.0: Executive med InBusiness 3.0:

• Del-skinn/Alcantara seter
• 17” Sommarhjul på High Gloss Alufelgar
• 16” Vinterhjul på Alufelgar
• Bi-Xenon svingbare hovudlys/LED køyrelys

Har  i tillegg til InBusiness 2.0
• Skinninteriør (svart eller lys isgrå)
• Elektriske seter og ratt, med minnefunksjon
• Premium lydanlegg m. 11 høgtalarar  

InBusiness 2.0 InBusiness 3.0

Avensis stv. 147 hk. bensin automat: berre 343 900,-* berre 386 700,-*

• DAB+ digitalradio
• Cruise Control 
• Ryggekamera/Navigasjon
• Automatisk klimaanlegg
+ mykje meir

• Elektriske innfellbare speglar
• Nøkkelfritt start og låssystem
• 18” Shadow Alufelgar* 
*124 hk diesel har 17” High Gloss Alufelgar

*Levert forhandlar Sogn og Fjordane. Finansiering; Lån/Flexlån og PrivatLeige/Leasing. PrivatLeige Yaris frå: 1 640,- Startleige: 37 500,- Total leigekostnad: 96 540,- Periode/køyre -
lengde 36 mnd/45 000 km. Forbruk blanda køyring/utslepp CO2/NOx: Avensis 2.0 D-4D: frå 0,45 l/mil, frå 119 g/km, frå 164 mg/km. Avensis 1.6 VVT-i: fra 0,65  l/mil, frå 150 g/km, frå 9,7 
mg/km. Yaris 1.4 D-4D: frå 0,39 l/mil, frå 104 g/km, frå 141 mg/km. Yaris 1.0 VV T-i: frå 0,48 l/mil, frå 111 g/km, frå 20 mg/km. Yaris Hybrid: frå 0,35 l/mil, 79 g/km, 6 mg/km. Auris VVT-i: 
frå 0,55 l/mil, frå 128 g/km, frå 10,2 mg/km. Auris D-4D: frå 0,42 l/mil, frå 109 g/km, frå 118 mg/km. Auris Hybrid: frå 0,38 l/mil, frå 87 g/km, frå 5,7 mg/km.  **Renta er subsidiert i tre år, 
for deretter å bli justert til normal salsrente. Tilbodet gjeld t.o.m. 31.08.2013. Gjeld ikkje for Auris Touring Sports. 
Avbilda modellar kan ha ekstrautstyr. Vi tek atterhald om trykkfeil.

AVENSIS - PAKKETILBOD I SÆRKLASSE

TIDENES SOMMARTILBOD
FRÅ TOYOTA

  

AURIS

Auris frå: 222 500,-*

Auris Hybrid frå: 265 500,-*

KAMPANJETILBOD
Fastrente 1,95% i 3 år**

YARIS

Yaris frå: 173 900,-*

Yaris Hybrid frå: 204 000,-*

KAMPANJETILBOD
Fastrente 1,95% i 3 år**

Toyota Nordfjord AS
6718 Deknepollen. Tlf. 57 85 26 50
Hegrevegen 16 - 6783 Stryn. Tlf. 57 87 60 00
www.toyotanordfjord.no

Toyota Førde AS
Steinavegen 10, 6800 Førde
Tlf. 57 72 10 00
www.toyota-forde.no

Toyota Avensis stasjonsvogn frå kr 294.600 levert Førde ** Gjeld med 35 % 
eigenkapital

Solheim, 6829 Hyen
Telefon 909 68 461

Elektro-
entreprenør

Treng du elektriker?
- ring 57 72 29 70

Bravida
Steinaveien 3

NO-6801 Førde
www.bravida.no

Jan Tore Sanner (48) kjem frå Akershus og har vore stortingspoli-
tikar for Høgre sidan 1993. Han har vore 1. nestleiar i Høgre sidan 
2008 og er talsmann for partiet i finans- og næringspolitiske spørs-
mål. Sanner er også 2. nestleiar i finanskomitèen på Stortinget.

Politikardebatt under ED 2013

Sigurd Reksnes (36) kjem frå Eid og er 1. nestleiar i Senterpartiet 
i Sogn og Fjordane. Reksnes er kommunestyrerepresentant og for-
mannskapsmedlem i Eid kommune. Han er SP sin 3. kandidat til stor-
tingsvalet 2013.

Vibeke Johnsen (46) kjem opprinneleg frå Trøndelag, men er no 
busett i Sogndal. Johnsen er leiar i Sogndal SV, kommunestyremed-
lem i Sogndal og nestleiar i Kvinnepolitisk utval i partiet. Ho er 1. 
kandidat for SV i Sogn og Fjordane ved stortingsvalet 2013.

Sveinung Rotevatn (26) kjem frå Nordfjordeid og har vore leiar i 
Unge Venstre sidan 2010.  Han er førstekandidat for Sogn og Fjorda-
ne Venstre ved stortingsvalget 2013.

Frank Willy Djuvik (34) kjem frå Florø og har vore fast medlem og 
gruppeleiar på Fylkestinget for FrP sidan 2010. Han er gruppeleiar 
for Frp i Flora bystyre, der han er leiar i samferdsleutvalet. Djuvik er 
også fylkesleiar i Sogn og Fjordane FrP og partiet sin 1. kandidat til 
stortingsvalet 2013.

Ingrid Heggø (51) kjem frå Høyanger og har vore stortingspolitikar 
for Arbeidarpartiet sidan 2005. Heggø er medlem i næringskomitèen 
på Stortinget. Ho har tidlegare vore varaordførar i Høyanger kom-
mune. Heggø er 1. kandidat for Sogn og Fjordane Arbeidarparti ved 
stortingsvalet 2013.
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Vi ønskjer 

Eikefjorddagane til lukke med 

10 årsjubileet!

Besøk oss på vår stand 

laurdag 17. og 

søndag 18. august!

Folkemusikkartisten har sterk identitet i 
fela og dei nynorske tekstane. Ho skriv my-
kje av musikken sin sjølv, i tillegg til at ho 
lånar dikt av Robert Burns, Jakob Sande og 
Tove Ditlevsen. Hennar eigen «Vise til Far» 
og Robert Burns «Ein Sæl kyss» er for man-
ge favorittar. Sigrid Moldestad er soloartist, 
men jobbar alltid i nært samarbeid med 
bandet sitt. Det musikalske uttrykket be-

vegar seg naturlig mellom musikarar med 
bakgrunn frå rock, folkemusikk, kyrkjemu-
sikk, blues, reagge, vise og støymusikk.

Sigrid Moldestad med band kjem til  
Eikefjorddagane og held konsert i  
Eikefjord kyrkje fredag 16. august kl. 
20.00.

EIKEFJORD KyRKJE FREDAG:

sigrid moldestad band
Sigrid & bandet har dei siste åra vitja jazz- og countryfestivalar, kyrkjer og utesce-
ne, dei lokka 150 personar til toppkonsert på Skåla (1848 moh.) og har turnert på 
store festivalar i utlandet som Tønderfestivalen i Danmark og Celtic Connection 
i Skottland.
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ADAM&YOU.

Nye OPEL ADAM

En bil. Tusen personligheter.
Opel ADAM er en bil på dine premisser. Med tre forskjellige utstyrsnivå og 
utallige variasjonsmuligheter i form av tilbehør og design både innvendig 
og utvendig, setter Opel ADAM en ny standard innen kreativitet på veien. 
Sammen med ADAM kan du skape din helt individuelle kjøreopplevelse. 
Hvem er din ADAM? Gå inn på ADAMOPEL.NO og lag din helt unike bil.

www.opel.no - Følg oss på           /OpelNO
CO2 utslipp fra 118g/km, 5,0 l/100 km. Gjelder utslipp og  drivstofforbruk blandet kjøring. Euro 5. Frakt og lev. omk. Oslo kr. 8500 tilkommer. Avbildet bil kan ha ekstrautstyr. Importør Opel Norge AS.

Opus er til stades i Eikefjorden 
med våre flotte Opel-modellar!

Vi har også med Suzuki Swift, SX4 og den fantastiske Isuzu D-Max. 

Førde
Halbrendsøyra, 6800 Førde
Tlf. 57 82 99 00

Sogndal
Granden 23, 6856 Sogndal

Tlf. 57 62 57 57

www.opusas.no

«Gran Prix» er ei reinspikka underhaldings-
maskin med to av Vestlandets mest drevne 
showtrubadurar i front, og er konstruert 
med eitt mål for auget - at publikum skal 
få den komplette festopplevinga. Musika-
rane og entertainerane Torbjørn Gran og 
Øystein Eckhoff utgjer eit knallsterkt lag, 
og saman med Strynetrommis Åge Nygård 
er uttrykket komplett. Med høg musikali-
tet, energi og forløysande humor leverer 
dei ei slagerparade av kjende låtar som 
publikum likar å høyre, syngje med på og 
danse på borda til. Så hiv på deg skjorta, 
legg håret til rette, smør songstrupa og la 
rockefoten bevege seg til ei bandoppleving 
med underhaldningsverdi!

Den komplette festopplevinga:

«Gran Prix»

«Treff	kompisen	på	ein	ny	måte,	prøv	
paintball	 hos	 Lammetun	 Ferie	 &	 Fri-
tid.»	Vi	kjem	til	Eikefjorddagane!
Kampar på 45 minutt. Kampstart kvar hei-

le time. Kr 200 pr magasin. Påfyll av nytt 
magasin kr 200. Vi stiller med alt nødven-
dig utstyr. Aldersgrense 16 år.Påmelding 
på mobil 47 28 36 34.

Paintball – lammetun Ferie & Fritid
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Vi ønsker lykke til med årets arrangement

 EikEfjorddaganE 
2013

UCO - Utleiecompagniet
Hamregata, 6900 Florø

Tlf. 400 01 856
Telefaks 57 74 39 11

E-post: floroe@uco.no

E i v i n d  S a n d v i k  T r a k T o r  o g  m E k a n i S k  v E r k S T a d

Eivind Sandvik - Servicespesialist - Hovlandsvegen 49 - 6940 Eikefjord
Telefon 952 02 148 - eivisand@yahoo.no

Industrivegen 20, 6900 Florø
Telefon 57 75 39 11

www.t-larsen.no

- eit praktisk visningsanlegg for 
produksjon av laks og aure, og formidling 

av havbrukshistorie for publikum. A
 t

il
 Å
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w
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Ta kontakt og avtal besøk:
T: 57 75 25 90 / 992 71 330
E: anne.karin@steinvik.no
 
Følg oss på www.steinvik.no

> Steinvik
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Statoil Bensinstasjon Florø
Krokane - 6900 Florø

Telefon 57 74 91 77 - Telefaks 57 74 91 78

– Forandrer hverdagen

Visa Gåvekort

ssf.no/gave    •     meirennbank.no

Den perfekte gåva!
Kan brukast både i butikkar og på nett.

Bestill gjerne via vår nettbutikk

www.
– Ein del av

Amfi Florø - Telefon 57 74 33 00Vi sender over heile landet

Kolkaia, 6900 Florø
Telefon 06001 - www.nordea.no

– gjør det mulig
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telefon 57 74 47 16

Legg helgehandelen din til Eikefjord 
laurdag 17. august – og få 
med deg Eikefjorddagane!

BILLETT

BILLETTSPONSOR:

Boks 103, 4795 Birkeland - Telefon 37 28 01 00 - www.birkeland-trykkeri.no

JubileumstilbodDet vankar gjerne gode                                 

frå oss…!

Florø Dekksenter DA
Brandsøy • 6900 Florø
91160641 • floro@superdekk.no

www.superdekk.no

Snøen er nærmere enn 
det du liker å tro! 

Kom på Eikefjorddagane 
og sko deg til 
høsten/vinteren. 

Gode tilbud og gode råd!

Vi har 
testvinnerne:

AVD. FØRDE

Hafstadvegen 80, 6800 Førde
Telefon 57 83 70 50 - Fax 57 83 70 51
Vakttelefon: 815 00 065
post.forde@tools.no
http://www.spesialvarer.no
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Bare lave priser

REMA 1000 Amfi
Hestenesgaten 4 - 6900 FLORØ

Telefon 57 74 28 60 - Faks 57 74 28 61

REMA 1000 Evja Sør
6900 FLORØ

Telefon 57 74 00 50 - Faks 57 74 05 58

MAndAg–fREdAg 08–23 – LøRdAg 08–21 (AMfi 09-21 / 09-20)

Hans Blomgate 39 - 6900 Florø - Telefon 57 75 81 29

Flora kommune

  www.flora.kommune.no

Flora kommune ynskjer alle velkomne 
til ei triveleg familieoppleving på

Eikefjorddagane 2013!
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Jubileumsboka Eikefjord kyrkje 200 år
Boka gjev eit historisk tilbakeblikk og har 
med mange bilete, og har sikkert med his-
torier du ikkje kjenner til. Jubileumsboka 
viser i tilegg kva som rører seg i kyrkjelyden 
i dag. Kvar husstand i Eikefjord får eit gratis 

eksemplar av jubileumsboka. Besøk stan-
den til Eikefjord kyrkje under Eikefjordda-
gane, der ein kan kjøpe jubileumsboka for 
200 kr. At boka blir gjeven til kvar husstand 
og vert seld så rimeleg skuldast sponsor-
støtte til bokprosjektet.

Eikefjord kyrkje 200 år

Mange barn rundt om i Norge har blitt kjende med Kirkerottene Vesle 
og Fredo. Gjennom filmar, lydbok og kyrkjeteater har barna kunna 
følgje dei to rottene på fleire spennande eventyr.

Passar for barn mellom 2 og 12 år!
Teateret er gratis og Eikefjord sokneråd er arrangør.

www.kirkerottene.no

Eikefjord kyrkje 
laurdag 17. august kl 13.00

TEaTErET vErT sponsa av:

Trusopplæringsutvalet
ved Kinn kyrkjekontor
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Jubileumsdagen 22. september
Velkommen til jubileumsgudsteneste kl. 11.00, og feiring på Allhuset. Der deltek 
biskopen og prosten med lokale prestar, samt Koriander og ei korgruppe med 
barn. Fylkesordførar Åshild Kjelsnes vil helse frå fylkeskommunen i samband med 
fylkesjubileet, ordførar Bengt Solheim Olsen vert også med. Etter gudstenesta held 
feiringa fram på Allhuset med mat og kaffi. Der vert det fleire kulturelle innslag og 
helsingar. På jubileumsdagen har vi også invitert 50 års konfirmantjubilantar.
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– husene folk snakker om

www.boligpartner.no

Milano | Quadra-serien

Raumarheim | Nostalgi

Ladegaard | Herskapelig

Klostergaard fra Herskapelig-serien |  BRA 199 | SOV 3(4) | BAD2 | Walk-in-closet

Vi har flotte tomter i Eikefjord 
Kom innom for en hyggelig boligprat med oss!

BoligPartner er kjent for å ha hus med høy kvalitet og særegen 
arkitektur. I vårt sortiment finner du hus i fire ulike stiler - alle 
med sine spesialdesignede detaljer. Våre kunder vil ha hus som 
skiller seg ut. Derfor velger de BoligPartner.

Hafstadvegen 25, 6800 Førde 
Tlf 909 42 138 / 909 33 720 sunnfjord@boligpartner.no

Sunnfjord Bygg AS

BRA155m² | SOV3-5 | BAD2 | Loftstuer 

Nytt hus med flott sjøutsikt og nær stranden 

Kongsheim er en nostalgisk klassiker og bestselger skredder sydd for 
kjernefamilien. Boligen har i utgangspunktet tre soverom, men dersom man 
ikke har behov for vinkelstue i første etasje eller loftstue, kan dette enkelt bli 
til to soverom ekstra*. Mange setter pris på separat kjøkken på hovedplanet 
og baderom i hver etasje. Det er også deilig med balkong i andre etasje, og 
praktisk at stuen fører ut til uteplass og hage. 

FINNKODE: 40630202 kr. 4 100 000,-
Kongsgaard | Nostalgi

Når kan en liten fotbevegelse 
            kalles et stort fremskritt?

For eksempel når du står der med hendene fulle, det 
regner, og du bare med en fotbevegelse åpner Kugaens 
bakluke for aller første gang. Det er et slikt øyeblikk.

ford.no

DEN HELT NYE FORD KUGA 4X4 SMART
UTILITY
VEHICLE

Nye Ford KUGA fra kr 396.900,- inkl. TECTYL* 
CO2 utslipp ved kombinert kjøring 154- 179 g/km. 

Velkommen til prøvekjøring!

FØRDE  57 83 09 60
FLORØ  57 75  29 30

FØRDE  57 83 09 60
FLORØ  57 75  29 30
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FLORØ
www.skanska.no

Strandgata 31, 6900 Florø
Telefon 57 74 19 00

Epost: smote@online.no

Slakteriet AS
Boks 393, 6900 Florø
Telefon 57 74 98 00
post@slakteriet-as.no

Vil du være med på vårt lag 
- ta kontakt med oss!
Vi trenger flere fagfolk innen følgende disipliner:
Arbeidsledere - Instrumentrørleggere - Industrirørleggere
Industrimekanikere - Platearbeidere - Sveisere - VVS Rørleggere

Postboks 44 - 6901 Florø
Telefon 57 75 27 00 - Telefax 57 75 27 01

jorgen.agledal@inc.sf.no

Lokal drivkraft

Lokal drivkraft

www.incgruppen.no

Vi griper muligheter og skaper verdier
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Vi gratulerer 

EikEfjorddaganE 
med 10 års-jubileet!

Haustmotane finn du Hos

www.cubus.no

Amfisenteret, Hestenesgt. 4, 6900 Florø
Telefon: 57 74 44 00 - E-post: post@floro.g-sport.no

www.gsport.no Vi har også 10 års-jubileum i 2013 
(16. desember) og starter feiringa 

med stand på ein annan 10 års-
jubilant sitt arrangement!ivian’s

Hårdesign

ivian’s

Hårdesign

Dame og 

herre frisør

Dame og herre frisør

klipp - farge - extentions - spray tan - nanomax

klipp - farge - extentions - spray tan - nanomax

Vikavegen 19, 6940 Eikefjord • Telefon: 41 44 40 50
Email: vivianshardesign@gmail.com • Web: vivianshaardesign.com

ÅpningsTidEr: 
Man-Tirs-Ons: 10 - 16 • Torsdag: 11 - 19 • Fredag: 10 - 17 • Lørdag: 10 - 15

TELEFOn: 41 44 40 50

ÅpningsTidEr:
Mandag-Fredag 10 - 22
Lørdag 11 - 19
søndag 12 - 21

KNOWLEDGE
MAKES THE
DIFFERENCE

Havbruk er utpekt som en av de viktigste globale satsingsom-
råder for å skaffe mat til en økende befolkning i verden. I Norge 
har Florø blitt et viktig knutepunkt for havbruksnæringen og 
bidrar til en stadig økende eksport av sunn og rimelig mat til 
millioner av mennesker over store deler av verden. 

FRA FLORØ UT I VERDEN

www.ewos.no
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Førde – Florø – Sandane – Årdal

Kvalitet gjennom 
generasjonar!

Sanderplassen 3, 6800 Førde
Tlf: 57724140 - post@dampbakeriet.no

www.dampbakeriet.no

S i v i l a r k i t e k t

kjell B. Hareide
Strandgata 15, 6900 Florø - tlf. 57 74 27 45 - Fax 57 74 28 30

e-post: hareide5@online.no

Prosjektering • arealplanlegging • taksering
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Solheim, 6900 Florø
Tlf. 97 66 55 90
geir@gaasoy.net

www.geirstrafikkskole.no

Nesjane - 6940 Eikefjord
Tlf: 57 74 90 53 - Fax: 57 74 90 34 - Mob. 971 99 322
e-post: florokj@start.no – www.fks-service.com

Besøksadresse: NesjaNe INdustrIområde, eIkefjord

          - eit lett val

d

Opningstider:
Vekedagar 0900-1900
Laurdag 0900-1700
Søndag 1300-1700

Tlf 57744601

På same stad finn du Liseth Elektro. 
Vi tar store og små elektroinstallasjonar og rehabilitering. 
Besøk oss på Eikefjorddagane! Gode messetilbod!
Kontakt Bjarte på 95797225.
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RØRLEGGERMESTER SVEIN KNAPSTAD
6940 Eike�ord - Tlf. 57 74 65 60
Mobil 958 89 090 - eike�ord-ror@hotmail.com

 Tilbyr alt innen VVS
	 •	 Rehabilitering
	 •	 Nybygg
	 •	 Sertifisert plastrør-sveiser

I år smakar isen på
Eikefjorddagane

godt! Florø
Man.–fre. 7–23
lørdag 8–21

FLORØ INTERIØR AS
GARDINER • MALING • TAPET • GULVBELEGG • FLISER

Hjellegata 6 - 6900 Florø - Telefon 57 74 03 66

Fleksibel samarbeidspartnar 
med fokus på rørinstallasjonar

industri · skip · oFFshore · bygg
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6940 Eikefjord - Tlf. 57 74 70 08 - 909 94 023
Epost: vidar@eikefjordbygg.no - www.eikefjordbygg.no

Vi ønsker lykke til med jubileet:

Eikefjorddagane 2013!

Flora 
TannlegesenTer
Telefon 57 74 22 63

Per A. Kristiansen
Spesialist Periodonti

Lars Knut Andersen

Synnøve Leikanger

Service

Frydenbø Bilsenter
Førde
tlf. 57 83 72 00
www.frydenbo.no

Vi har modellane som gjer at du får 

akkurat den opplevinga.

Frydenbø Bilsenter Førde er forhandlar av Volvo.

Dersom bilkøyring berre handlar 

om å komme seg frå eitt punkt til eit anna, 

spelar det inga rolle kva bil du køyrer.

Dersom bilkøyring i tillegg skal 

vere ei positiv og trygg oppleving skal du køyre bil 

frå Frydenbø Bilsenter Førde.
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f l o r ø  -  f ø r d e  -  s o g n d a l  -  s t r y n

Vi kjem med dei nyaste modellane av VW, Audi og Skoda. 
Kom innom standen vår og sjå, og du må gjerne ta ein prøvetur!

Kampanjedagar:

gode tilbod på 
eikefjorddagane!

Tlf. 24 03 18 00 – www.berge.no

Bustadprosjektseljar 
Bente Andenæs 
Mobil: 90 82 14 17
Sentralbord: 47 87 40 00
E-post:  ba@gravdal.no

Bustadprosjektseljar 
Stian Grimseth
Mobil 91 36 05 31
Sentralbord: 47 87 40 00
E-post:  sg@gravdal.no

Eikefjord sentrum
5 stk flotte bustadtomter til sals

Utsikt frå øvre del av Sørbøfeltet mot 
båthamna og utover Eikefjorden.

I Eikefjord, midt mellom Florø og Førde, har vi fem bustadtomter til sals. Tomtane er 
sjølveigartomter, og er ein del av Gnr. 55, Bnr. 5 i Flora kommune, Det føreligg reguler-
ingsplan for området. Tomtane er regulert til bustadføremål. Tomtane ligg i  sentrum 
av Eikefjord, og det er kort veg til skule, barnehage og butikk. Ein har også lett tilgang 
til flott turterreng like ved feltet. Tomtane er vestvendt med fantastisk utsikt utover 
fjorden. Like ved ligg badeplass og båthamna.

• Berre 25 minutts køyring til Florø og 30 minutts køyring til Førde • Solrikt og lunt klima 
ved fjorden • Tomtane vert selde med VVA inn til tomtegrensa, og utan byggeklausul.
Vi reknar med at tomtene blir byggeklare i løpet av haust / førjulsvinter 2013. Vi tek 
atterhald om kommunal godkjenning av endra avkøyrsle.

Tomt 1: 1172m2 (Reservert). Tomt 2: 699m2. Tomt 3: 913m2. Tomt 4: 858m2. Tomt 5: 899m2.
Ta kontakt for prospekt og visningar:
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Vindskjerm/levegg

Lamellgardiner, plissé-
gardiner og rullegardiner

Vedlikehaldsfrie sprosser
– 30 års fabrikkgaranti!

Alt i markiser

Persienner innvendig 
og utvendig

Midt-Norges største leverandør av solskjerming!

  

   

  
  
  

I vårt utstillingslokale i Førde, Langebruvegen 1, 
har vi et stort utvalg av solskjermingsprodukt. 
Ring for avtale, eller ta kontakt med oss for en
uforpliktende besiktigelse av huset ditt.  Nyhet: 
Vi leverer nå også vedlikeholdsfrie garasjeporter! 

Bli inspirert på

www.fasadeprodukter.no
Ring oss gratis på tlf.: 800 80 488 
eller ta kontakt direkte med 

ove@fasadeprodukter.no
distriktssjef på tlf. 908 67 031

Vi snakkes.

Fabrikkgaranti – profesjonelle montører – www.fasadeprodukter.no

er en av landets 
ledende leveran-

Fasadeprodukter 

dører av solskjerming.

Utvendige persienner –
den beste solskjermingen

Besøk oss på
vår stand under
Eikefjorddagane!

Sjørøvarskuta som er innkjøpt til miljø- 
stranda er ca. 5 meter lang. Den blei bygd 
i Haugesund, og er godkjend for offentleg 
bruk. Rundt båten vil det bli liggande dem-
pematter som kjem frå Danmark. Fallhøg-
da er 1,50 meter.
Sjørøvarskuta er plassert på grasplenen 
utafor  kiosken på Miljøstranda i Eikefjord 

(rett ved sida av badesanden), og det er  
ikkje vanskeleg å tippe at dette er noko 
som blir populært å ta i bruk for barna. 
Plasseringa ligg også ideelt til slik at den 
kommunale barnehagen kan bruke den – 
med berre 2 minutts gangavstand.  
Dåp av skuta blir på Eikefjorddagane.

sjørøvarskute på miljøstranda

§ AdvokAt 
odd Bovim

AllmennAdvokAtvirksomhet i Florø

Avd. Florø: Strandgt. 42, 6900 FLORØ  
Tlf. 57 83 39 00 • E-post: odd.bovim@fylkesadvokat.no

 Arv/Skifte •  rådgivning •  PengekrAv •  fAmilierett
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God båtplass

Redningsskøyta Elias er eit norsk barne-
konsept skapt av Alf Knutsen og Sigurd 
Slåttebrekk. Den første boka kom ut i 
1998. Den har sidan den gongen hatt 
mange «redningstokt» med unge skip-
parar ombord. Kjem du til Eikefjord laur-
dag får du prøve deg som skippar!

Rednings-
skøyta «Elias»
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Ved Sjøhuset ligg det ei 30 meter lang 
gjestebrygge som har god plass til dei som 
vil komme med båt til Eikefjorddagane. 
Røkke kjem nok ikkje…

Laurdag 17. og søndag 18. august kan 
du hoppe på plast! 
Dette er ein svært populær aktivitet på Ei-
kefjorddagane. Skiforbundet Sogn og Fjor-
dane kjem også i år med eigen hoppbakke. 

Den blir plassert på aktivitetsområdet for 
barneaktivitetar på marka bak In-spire- 
bygget, slik at vi har gras rundt bakken.
Ynskjer	du	å	prøve	plasthopping;	kom	
til	Eikefjorddagane!

Plasthopping på Eikefjorddagane

v/Eva Ramsdal
6940 Eikefjord

Mobil 91 86 39 71 - Tlf. 57 74 01 10

Vi feirer også 
10 årsjubileum!

Torsdag 9–16.30 (18.00)
Fredag 9–16.30 
Lørdag 9–14.00 
(i partalluker - eller etter avtale)

Åpningstider:
Mandag Etter avtale
Tirsdag 9–18.00
Onsdag 9–16.30

Strandgt. 35, Florø
Tlf. 5774 2282

florostrandgt.nki0651@narvesen.no

Alt i lesestoff til 

sommarkvelden!

Hellvik Hus Fjordane AS
Strandavegen 7, Postboks 472, 6903 Florø

Tlf.  41265288
e-mail: arnt@fjordane.hellvikhus.no

www.hellvikhus.no
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Maritim automatisering!

IT-kompetanse til privat og industri!

Din lokale elektriker!

marcontrol

data

eikefjordelektro

marcontrol.no

eikel.no

indata.no

4H minileir på Eikefjorddagane 2013

veteranbuss - hugsar du denne?

Eikenøtt og Steintøff 4H gjentar suksessen frå i fjor og arrangerer 4H-leir under Eikefjord-
dagane. Minileiren har ope laurdag og søndag med ulike 4H aktivitetar. 
Medlemane gjennomfører kvart år ulike prosjekt, eit av dei  fremste måla er å «lære ved 
å gjere». Kom innom leiren og gjer og lær noko du og! Her blir det gøyale aktivitetar for 
liten og stor.

4H-LOVNADEN: 
«Vi	lovar	å	arbeide	mot	det	
mål	å	verte	ein	ungdom	med	
klårt	Hovud,	varmt	Hjarte,	
flinke	Hender	og	god	
Helse».

Var du ein av dei 
som tok melkeruta 
til Hyen? Under 
Eikefjorddagane 
kan du få oppleve 
ein ny tur med 
denne bussen. 
Det vert høve til 
å ta turar rundt 
om i bygda og 
drøyme deg 50 
år tilbake i tid. Ta 
med barnebarnet 
og fortel om alle 
melkerampane 
som stod rundt om 
på gardane…
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Veltepetter var ein populær aktivitet 
i fjor, og NAF hadde stor aktivitet 
med å la spesiellt ungdom «snurre» 
i Veltepetteren. Og det var til tider 
stor kø for å få prøve dette. 

I år stiller NAF også med sin “Brå-
stopp” Her vil du kunne oppleve 
korleis det er å krasje i 8 km. 

Så enten du vil friske opp igjen, eller 
prøve ein velt/bråstopp for første 
gang så kom til Eikefjorddagane 
2013.

ta ein kontrollert velt!
NAF kjem også i år med sin «VeltePetter» på 
Eikefjorddagane. I tillegg har dei med seg 
krasjsimulatoren «Bråstopp». 

 

 

Topp kvalitet 
– Best på service
Arbeidsområde:
•	Total	rehabilitering	av	baderom
•	sanitæranlegg
•	Vannbårne	varmeanlegg
•	Pumpeanlegg

Servicebil i Flora (Eikefjord) og Bergen!

Sentrum- 6940 Eikefjord
Tlf. 57 75 33 10 - Faks 57 75 33 11

Mobil 916 11 279
E-post: post@mestermo.no - www.mestermo.no

6900 Florø
Telefon: Utsalg 57 74 20 42 - Gartneri 57 74 22 94
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Eikefjordprisen!
Eikefjordprisen vert tildelt enkeltpersonar, lag, organisasjonar eller bedrifter som i ord eller 
handling har medverka til positiv utvikling for Eikefjord. Målet med Eikefjordprisen er å 
stimulere til aktivitet som kan vere med å utvikle Eikefjord til eit samfunn der samhandling 
og lagånd pregar arbeidet for «det gode liv».

Prisen vart første gong delt ut i 2004 og gjekk til personane som stod bak realiseringa 
av den flotte gjestebrygga i sentrum. Skigruppa i EIL fekk prisen i 2005 for innsatsen på 
skianlegget på Humlestølen. Bygda sin infokanal – Eikefjord.net – fekk prisen i 2006.  
Dugnadsånda i Eikefjord – symbolisert gjennom Ragnhild Høyseth og Elisabeth Ellingsund 
– fekk prisen i 2007. I 2008 fekk Eikefjord Skulemusikk velfortent heder og ære. Beste-
morlauget stakk av med sigeren i 2009! I 2010 gjekk prisen til Eikefjord Aktivitetsgard  
v/Bodil Hovland Øren. I 2011 var det Toppfotball Sunnfjord som vann Eikefjordprisen! Og 
i fjor vart prisen delt mellom Steinar Karlsen og Reidar Høyset for deira innsats for bygda!

Fredag 16. august ca. kl. 17.00 kan du få høyre og sjå årets vinnar…

Eikefjordprisen vert tildelt enkeltpersonar, lag, organisasjonar 

eller bedrifter, som i ord eller handling 

har medverka til positiv utvikling for Eikefjord.

Målet med Eikefjordprisen er: 

Å stimulere til aktivitet som kan vere med å utvikle Eikefjord til eit samfunn 

der samhandling og lagånd pregar arbeidet for «Det gode liv»!

Eikefjordprisen 2004 blir gitt til: 

Jarl Charles Aarseth

Magnar Sunnarvik

Ottar Akselsen

Prisen vert tildelt for innsatsen i fellesprosjektet:

Eikefjord Gjstebrygge

Prosjektet er eit ledd i arbeidet for nyskapning og positiv utvikling av fjæra, og har skapt

eit godt tilbod for dei som ønskjer å vitje Eikefjord sjøvegen.

Eikefjord, 22. august 2004

Per-Øyvind Sørbø – leiar

EikEfjordprisEn 2004
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Eikefjordprisen vert tildelt enkeltpersonar, lag, organisasjonar 

eller bedrifter, som i ord eller handling 

har medverka til positiv utvikling for Eikefjord.

Målet med Eikefjordprisen er: 

Å stimulere til aktivitet som kan vere med å utvikle Eikefjord til eit samfunn 

der samhandling og lagånd pregar arbeidet for det «Gode liv».

Eikefjordprisen 2005 blir gitt til:

Skigruppa 

i Eikefjord Idrettslag

Prisen vert tildelt for innsatsen i:

Skisportens Fremme

Dette arbeidet har skapt eit aktivt og veldrive skianlegg på Humlestølen som

er til nytte og glede for bygda og heile kommunen.

Eikefjord 21. august 2005

Per-Øyvind Sørbø – leiar

EikEfjordprisEn 2005
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Eikefjordprisen vert tildelt enkeltpersonar, lag, organisasjonar 

eller bedrifter, som i ord eller handling 

har medverka til positiv utvikling for Eikefjord.

Målet med Eikefjordprisen er: 

Å stimulere til aktivitet som kan vere med å utvikle Eikefjord til eit samfunn 

der samhandling og lagånd pregar arbeidet for det «Gode liv».

Eikefjordprisen 2006 blir gitt til:

eikefjord.net 
ved 

Odd Asle Endestad

Prisen vert tildelt for framifrå arbeid med og drift av nettsida

eikefjord.net

– til glede for alle med tilknyting til og interesse for Eikefjord.

Eikefjord 20. august 2006

Kristen Stæger-Breisnes – leiar

EikEfjordprisEn 2006
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Eikefjordprisen vert tildelt enkeltpersonar, lag, organisasjonar 

eller bedrifter, som i ord eller handling 

har medverka til positiv utvikling for Eikefjord.

Målet med Eikefjordprisen er: 

Å stimulere til aktivitet som kan vere med å utvikle Eikefjord til eit samfunn 

der samhandling og lagånd pregar arbeidet for «Det gode liv»!

Eikefjordprisen 2007 blir gitt til: 

Ragnhild Høyseth
og

Elisabeth Ellingsund

De to symboliserer dugnadsånda i Eikefjord på ein framifrå måte. 

Med stor glød står de fram som eit døme på «det gode liv» i bygda, til glede for alle 

med tilknytning og interesse for Eikefjord.

Eikefjord 19. august 2007

Kristen Stæger-Breisnes – leiar

EikEfjordprisEn 2007
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Eikefjordprisen vert tildelt enkeltpersonar, lag, organisasjonar 

eller bedrifter, som i ord eller handling 

har medverka til positiv utvikling for Eikefjord.

Målet med Eikefjordprisen er: 

Å stimulere til aktivitet som kan vere med å utvikle Eikefjord til eit samfunn 

der samhandling og lagånd pregar arbeidet for «Det gode liv»!

Eikefjordprisen 2008 blir gitt til: 

Eikefjord Skulemusikk

Skulemusikken symboliserer dugnadsånda i Eikefjord på ein framifrå måte. 

Dei gledar bygda i mange samanhengar og er ein flott ambassadør 

for kulturlivet vårt. Vi gratulerer Eikefjord Skulemusikk med nye uniformer 

som gjer at dei verkeleg blir lagt merke til.

Eikefjord 17. august 2008

Per-Øyvind Sørbø – leiar

EikEfjordprisEn 2008
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Eikefjordprisen vert tildelt enkeltpersonar, lag, organisasjonar 

eller bedrifter, som i ord eller handling 

har medverka til positiv utvikling for Eikefjord.

Målet med Eikefjordprisen er: 

Å stimulere til aktivitet som kan vere med å utvikle Eikefjord til eit samfunn 

der samhandling og lagånd pregar arbeidet for «Det gode liv»!

Eikefjordprisen 2009 blir gitt til: 

Bestemorlauget

Bestemorlauget symboliserer dugnadsånda i Eikefjord på ein framifrå måte. 

På eige initiativ har dei starta ulike prosjekt; stirydding, småturar for dei eldre,

diverse planting og pyntingsprosjekt som t.d. «Stilla lunden».

Dei står for ein sosial profil der fellesskap og evne til å ha det kjekt ilag 

er viktig, men der eit av kriteria er: Yte før nyte!

Eikefjord Grendalag er svært glade for at Bestemorlauget brukar mykje av tida

si til aktivitetar til glede for alle oss andre i bygda!

Eikefjord, 16. august 2009

Per-Øyvind Sørbø – leiar

EikEfjordprisEn 2009
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Eikefjordprisen vert tildelt enkeltpersonar, lag, organisasjonar 

eller bedrifter, som i ord eller handling 

har medverka til positiv utvikling for Eikefjord.

Målet med Eikefjordprisen er: 

Å stimulere til aktivitet som kan vere med å utvikle Eikefjord til eit samfunn 

der samhandling og lagånd pregar arbeidet for «Det gode liv»!

Eikefjordprisen 2010 – går til: 

Eikefjord Aktivitetsgard

v/Bodil Hovland Øren

Begrunning:

For utvikling av gards- og hesteinteressa i heile Flora kommune,

som gjev gode ringverknader, positiv marknadsføring 

og aktivitet for Eikefjord-bygda.

Eikefjord, 15. august 2010

Anders Ole Sunnarvik

leiar Eikefjord Grendalag

EikEfjordprisEn 2010
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Eikefjordprisen vert tildelt enkeltpersonar, lag, organisasjonar 

eller bedrifter, som i ord eller handling 

har medverka til positiv utvikling for Eikefjord.

Målet med Eikefjordprisen er: 

Å stimulere til aktivitet som kan vere med å utvikle Eikefjord til eit samfunn 

der samhandling og lagånd pregar arbeidet for «Det gode liv»!

Eikefjordprisen 2012 går til: 

Steinar Karlsen

Grunngjeving:

Steinar Karlsen representerer ungdom frå Eikefjord som er reist ut for å setje fotefar i verda. 

Gjennom musikken sin marknadfører han bygda og fylket han kjem frå på ein framifrå måte. 

Samstundes er han ikkje framand for å kome heim og dele av seg her. 

Eikefjord ynskjer han lukke til vidare!!!

Styret i Eikefjord Grendalag

EikEfjordprisEn 2012
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Eikefjordprisen vert tildelt enkeltpersonar, lag, organisasjonar 

eller bedrifter, som i ord eller handling 

har medverka til positiv utvikling for Eikefjord.

Målet med Eikefjordprisen er: 

Å stimulere til aktivitet som kan vere med å utvikle Eikefjord til eit samfunn 

der samhandling og lagånd pregar arbeidet for «Det gode liv»!

Eikefjordprisen 2011 går til: 

Toppfotball Sunnfjord

ved Ragnar Langedal og

Anders Ole Sunnarvik

Grunngjeving:

Toppfotball Sunnfjord har sett Eikefjord på kartet gjennom sine arrangement 

og kampar med 5 tippeligalag i fotball frå 2003. 

Lillestrøm, Molde, Ålesund, Brann og Sogndal har alle vitja Eikefjord stadion med 

gode opplevingar. Arrangementa har skapt stor mediamerksamd til Eikefjord gjennom  

riksfjernsyn og riksaviser, og er blitt godt kjent gjennom heile Toppfotball Norge.

Arrangøren har ikkje tatt ut lønn men tilført alt overskudd til Eikefjord fotball og 

Eikefjord stadion. Gjennom 6 år dreiar det seg om ca 800 000 kroner.

Ein svært velfortjent pris !

Styret i Eikefjord Grendalag

EikEfjordprisEn 2011
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Eikefjordprisen vert tildelt enkeltpersonar, lag, organisasjonar 

eller bedrifter, som i ord eller handling 

har medverka til positiv utvikling for Eikefjord.

Målet med Eikefjordprisen er: 

Å stimulere til aktivitet som kan vere med å utvikle Eikefjord til eit samfunn 

der samhandling og lagånd pregar arbeidet for «Det gode liv»!

Eikefjordprisen 2012 går til: 

Reidar Høyset

Grunngjeving:

Prisvinnaren har vore aktiv i organisasjonslivet i bygda i heile sitt 

vaksne liv, både gjennom dugnad og styreverv.

Dugnadsånda er sterk og han er såleis eit framifrå førebilete 

for korleis ein kan vere med å skape grobotn for utvikling i bygda. 

Styret i Eikefjord Grendalag

EikEfjordprisEn 2012
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Vi legg eit solid grunnlag 
for byggeprosjektet ditt!

Telefon 57 74 75 10 
E-post: audun@ramsdalmaskin.no
www.ramsdalmaskin.no

AdvokAtfirmAet stig nybø
medlem av den norske advokatforening

AdvokAt stig nybø
AdvokAtfullmektig bente hermAnsen
strandgata 52/54, Postboks 221, 6902 florø
Tlf. 57 74 17 77 • Fax 57 74 03 20 • E-post: advokat@stignybo.no

alm. advokatpraksis • bobestyrelse • inkasso • eiendomsmegling

Ta kontakt med oss 

før alt blir helsvart!

Din totalleverandør av byggevarer!

Mestersalg Florø AS
Evja Sør, 6900 Florø
Tlf. 57 75 79 90 - Faks 57 75 79 99
www.byggeriet.no/floro
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utan mat og drikke
EIkESkogEN
I Eikeskogen serverer vi grilla mat for dei minste. Eikefjord skulemusikk styrer denne mat-
stasjonen og sørgjer for at du både får god mat og god atmosfære. Eikeskogen finn du 
midt i sentrum ved In-spire sine lokale.

SuNNARVIkA
På denne matstasjonen serverer vi grillmat. Standen er organisert og drifta av Sunnarvika 
sanitetslag, og er lokalisert ved siden av tidlegare Nærleiken.

ALLHuSET
På Allhuset serverer vi heimelaga rømmegraut, kaffi og kaker. Ulike lag og organisasjonar 
førebur og driftar denne standen. Her er gode forhold for alle som ynskjer å setje seg ned 
og nyte det gode liv i Eikefjord.

•	 Plastproduksjon	
•	 Slipping	
•	 Ombygging
•	 Prefabrikering	kjøle-/
	 fryscontainer

6940	Eikefjord	-	Telefon	57	74	94	86	-	Telefax	57	74	94	87

Lokal drivkraft

Lokal drivkraft

www.incgruppen.no

Vi griper muligheter og skaper verdier



EIKEFJORDDAGANE 10 år  (2003–2013) 16.–18. AUGUST 2013EIKEFJORDDAGANE 10 år  (2003–2013) 16.–18. AUGUST 2013

7170

barneaktivitetar:
•	 Maskoten	Eike
•	 Ansiktsmaling
	 (laurd.	12-16)
•	 Hesteriding
•	 Dyreutstilling
•	 Elias-båten	(laurdag)
•	 Gråtass
•	 Tohjulstraktor
•	 Veltepetter
•	 Bråstopp
•	 Veteranbuss
•	 Gravemaskinkøyring
•	 Fiskekummer
•	 Teiknekonkurranse	
	 (Eike-teikningar)
•	 Tur	med	brannbil
•	 Plasthoppbakke	K8
•	 4H-leir
•	 Speidarleir	(søndag)
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Solheim Diesel AS, Fugleskjærsgata 2, 6900 Florø
Tlf. 57 75 14 80 - www.solheim-diesel.no

Vågavegen, 6900 Florø
Telefon 57 74 17 93 – Telefaks 57 74 21 44 – Mobil 90 62 29 96

E-post: anna@ullaland.no / thor-arne@ullaland.no – www.ullaland.no

Biltreff AS
Hafstadvegen 76 - Boks 224 - 6802 Førde

ForHandlar For:
BMW • Mitsubishi • Bruktbil • Hobby • Dethleffs bubilar • Tysse

Medlem i 
Bilbransjeforbundet

www.biltreff.no

Elkjøp Fjordane - Florø

Fugleskjærgata 6 - 6900 Florø  - Telefon 5774 6777

Åpningstider: 
Man–Fre:  10-18
Lørdag:  10-16 Velkommen innom

i vårt varehus!
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BRULAND
Bruland

6813 Førde

Tlf: 57 72 22 30

bruland@byggmakker.no

Åpent:

7-16.30(18). 9-13.30

Du finner oss her:

 

Eikefjorddagane 
2013!

www.byggmakker.no

Eikefjord Taxi
Taxi – maxiTaxi – Turvogn

orazio Elide
Tlf. 57 74 26 00 - 900 67 470

Byggeplaner?
Systemhus har markedets mest komplette leveranse. 
Spesielt stolte er vi over vårt Friske Hjem-konsept. 
Ta kontakt, så forteller vi deg mer.

Pb 474, 6901 Florø - Telefon 57 74 07 30 - Faks 57 74 06 80
Epost: svein@byggservicefloro.no - www.123hjemmeside.no/bygg/

Frelsesarmen sine speidarar er ei spei-
dargruppe tilknytta Frelsesarmeen sitt bar-
ne- og ungdomsarbeid. Vi held til på FA 
sine lokale i Florø. Vi har speidarmøte ons-
dagar, småspeidarar 1.-4. klasse kl. 17.30 
til 18.30,  og store 5.-10. kl. frå kl 18.30 til 
20.00. Vi driv speiding for jenter og gutar. 
Vi held også på å starte opp med sjø-spei-
ding. Aktivitar vi driv med er: førstehjelp, 
primitiv mat, pioner, orientering, klatring 
osv.

Florø kFuk-kFuM speidara-
ne driv rein jentespeidar kvar 
tysdag kl. 17.30 til 19.00. 2.-4. 
klasse på Misjonsheimen - 5.-
10. klasse i Brandsøy bedehus. 
Vi tek gjerne imot nye jenter 
og nye leiarar. Vi driv med kart 
og kompass, mat på bål, før-
stehjelp,  pionering (byggverk 
med raiar og tau), lære å bru-
ke kniv,  ut i naturen, høyre 
Guds ord m.m. 

Felles feiring av St. Georgsdagen.

speidarane

Sjøspeiding med Fa-speidarane.

Søndag	18.	august	på	Eikefjord-
dagane	vil	både	FA-speidarane	
og	KFUK-KFUM	speidarane	vere	
med.	Vi	vil	då	ha	aktivitetar	for	
barn	–	vaksne	må	også	gjerne	
prøve	seg!

•	 Hesteskokasting	
•	 Kaste	ringar	på	kjegler	
•	 Spikke	pilgrimstav	
•	 Lage	perlesmykke	
•	 Lage	bru	med	pionering	
•	 Lage	chips	på	primus	
•	 Kaste	erteposar	på	blikkboksar
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Velkomen til oss!
Endestad Camping ligg på Storebru midt mellom Førde og 
Florø. Storelva (Osenvassdraget) renn forbi rett utanfor 
hytteveggane. Elva er kjent for godt ørretfiske.

Campingplassen har totalt 14 hytter fordelt på 8 store 
og 6 mindre hytter. Det er og eige bygg med toalett og 
dusj. Alle hyttene har kokemoglegheiter og kjøleskap. 
Dei minste hyttene er 1-roms. Dei større inneheld stove 
med kjøkkenkrok, dusj/bad, gang og to soverom. 

Du kan du kontakte campingverten på telefon: 
402 16 571 eller på e-post: hans@endestad-camping.no

http://www.endestad-camping.no/

Flora Kjøkkenservice KF
Hans Blomgate 32, 6900 Florø

Tlf: 57 75 10 57 - Fax: 57 75 33 09
Mobil: 41 53 49 60

Email: post@flokokk.no - www.flokokk.no

XL-BYGG Farsund Bygg
Postboks 111, 6801 Førde
Telefon: 57 72 18 00 - Telefax: 57 72 18 10 - post@farsundbygg.no - farsund.xl-bygg.no

Lokal drivkraft

Lokal drivkraft

www.incgruppen.no

Vi griper muligheter og skaper verdier

INC Gruppen er opptatt av å skape aktivitet i 
lokalsamfunnet. Selskapene våre har utviklet seg til 
en stor gruppe med over 700 ansatte, og er en viktig 
del av næringslivet i Flora kommune. 

INC Gruppen har aktiviteter innen olje og gass, 
tekniske tjenester, eiendomsutvikling, akvakultur og 
industrielt vedlikehold.

Morselskap 
INC Invest 

Olje og gass 
Saga Fjordbase 

Tekniske tenester 
INC Engineering 

NBN Elektro
Norsk Contracting Partner 

Norwegian Marine 
WIS Gruppen 

WIS VVS Miljø

Eigedom 
Fjord Base 

Havbruk 
Havlandet Havbruk 
Havlandet Forskningslaboratorium 
Havlandet Marin Yngel 

Vedlikehald 
INC Vedlikehold

INC Gruppen
6900 Florø

Sentralbord 57 75 18 00
kontakt@incgruppen.no

© A til Å Grafisk Design og Media - www. atilaa.no
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Din profesjonelle 
renholdsleverandør
Daglig renhold · Nedvask · Industrirenhold

Kantinetjenester · Gulvpleie · Vinduspuss 

Vaktmestertjenester · Renhold i privathus · Matteservice

www.bbservicesystem.no

Dyreutstilling
Som alltid vil du få oppleve ei variert og triveleg utsilling av ulike dyr under Eikefjorddagane. 
Her vert det stor variasjon der du kan få klappe på, og oppleve dei fleste husdyra våre på 
nært hald. Du kan sjølvsagt også ta deg ein tur på hesteryggen.
For	mange	ungar	er	dette	faktisk	høgdepunktet!
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Vi deltek på Eikefjorddagane og viser nokre av våre 
aktivitetar. (NB: værforbehold)
•	 Paragliding	frå	Hovlandsstølen
•	 Tandem	paragliding	frå	Hovlandsstølen
•	 Tandem	paragliding,	opptrekk	etter	båt	-	badestranda	

Har du lyst å prøve? Førehandspåmelding/informasjon på 
telefon 97960908 (Per-Arne),  eller 95706081 (Arne). 
Meir informasjon om våre aktivitetar på 
www.fjordaneluftsportsklubb.com
http://www.facebook.com/
FjordaneLuftsportklubb

Fjordane luftsportklubb
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Jordbruksmaskiner 

av høg kvalitet!
McCormick 9695ISRBear Cat CH611DHMaschio Giraffa

Chief 
Sidevendar

Maschio 
Horisontalfres
med grasfrømaskin gjer arbeidet 
med fornying av grasmark til ein 
leik. Maskinen er og veleigna til 
plettsåing etter isbrann.

Besøk vår stand 
på Eikefjorddagane!

Kantklippar kratt/beitepussar Fliskuttarar for traktordrift, 
bensin eller dieselmotor

Breitt utval av lette, fine traktorar

FInanSIERInG
Inntil 6 mnd. 
betalingsutsetjing. 
Gebyr kr 349,- - 
maks kr 50.000,-

LEaSInG
Gunstige 
leasingavtalar

Beitepussar
Maschio har eit rikhaldig utval 
beitepussarar i arbeidsbreidd frå 
1,00 til 4,70 m - og har alltid 
vore kjende for høg kvalitet 
og konkurransedyktige prisar. 
Kontakt oss og vi vil finne den 
rette maskina til ditt behov!

Chief rundballeklemme
har ein solid konstruksjon, er 

skånsam mot plasten og har ei 
opning på heile 1,95 m - noko som 

gjer den veleigna til Bigballar. Vert 
levert med SMS/HMV, Eurofeste 

eller triangel.

   Vi held til i Kårstad Transport sine lokale
Storehaug – 6973 SANDE I SUNNFJORD   

Tlf. 57 71 64 40 - Mobil 990 98 850www.aase-landbruk.as

Eikefjord Grendalag har eiga nettside  
www.eikefjorden.no. 
Nettsida er ikkje ei ertstatning for nyhendesida 
www.eikefjord.net som også blir driven 
med støtte frå grendalaget. 
www.eikefjorden.no skal vere ei nettside 
som spesifikt skal kommunisere ut det 
arbeidet som grendalaget gjer og for 
arrangementet Eikefjorddagane.

www.eikefjorden.no
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Eg heiter Eike og fyller 5 år!
Eg er Eikefjord sin maskot, og bur i toppen av eit eiketre her 
i bygda. Eg er ein ekte Eike-gut som er full av liv og røre, og 
som synest det er veldig stas med mykje ungar rundt meg. 
I år på Eikefjorddagane kan du treffe meg rundt omkring i 
sentrum. Dersom du ser meg, vert eg veldig glad om du kjem 
og helsar på meg! Kanskje eg har noko i korga mi til deg? Sjå 
etter meg på Eikefjorddagane i august. Eg skal gjerne hoppe 
i plasthoppbakken... Vi talast!

Illustrasjon: 
Ide – Silje Fraas

Utforming – Lone Bareksten

6940 Eikefjord - Telefon: 57 75 25 80

Trivsel er nøkkelen til suksess!

Vi gratulerer Eikefjorddagane 
med 10 års-jubileet!
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Vi kan og vi vil, og folk frå 
Eikefjord får det til!

styret eikefjord grendalag 2013

generalsponsor:

hovudsponsorar:

www.eikefjorden.no

Leiar: Anders Ole Sunnarvik - Nestleiar/sekretær: Berit Seljeseth Osa - Kasserar: Ingunn Bergheim - Styremedlem: Per Ole 
Sollie - Styremedlem: Heidi Rimmen - Styremedlem: Magne Karlsen. Styremedlem: Tommy Agledal (ikkje tilstades).


